FACHKRÄFTEPORTAL ERZGEBIRGE



Verkäufer - Sportartikel (m/w/d)

Reha-aktiv GmbH

Ulmenstraße 1, 09112 Chemnitz

Chemnitz Vollzeit Stelle ab sofort

schnelle Bewerbung möglich

15.11.2024

Die **Reha-aktiv GmbH** ist ein Dienstleistungsunternehmen der Gesundheitsbranche und Spezialist in der systematischen Versorgung mit medizinischen Hilfsmitteln und Verbrauchsmaterialien. Wir sind in den Bereichen Sanitätsfachhandel, Orthopädietechnik, Orthopädietechnik, Rehabilitationstechnik, Kinder- und Schwerbehindertenversorgung, Medizintechnik, HomeCare-Service, Praxisund Sprechstundenbedarf tätig.

Zum nächstmöglichen Zeitpunkt suchen wir Dich als

Verkäufer (m/w/d)

für unseren SPOORTH-Laden in Chemnitz.

(weitere Infos zu unserem Spoorth-Geschäft findest Du unter: https://www.spoorth.de/)

Dein Profil:

- Interesse oder Erfahrungen im engagierten Verkauf in der Sportartikelbranche
- Lauf- und Radsport sind für Dich nicht nur Theorie sondern Leidenschaft
- Interesse an medizinischem Fachwissen
- Kundenkommunikation, Flexibilität und Serviceorientierung gehören zu Deiner Teamplayer-DNA...

Das bieten wir:

- ein Unternehmen, das nicht in der Vergangenheit, sondern in der Zukunft lebt
- Weiterbildungsmöglichkeiten, die so spannend sind wie Dein Job
- Betriebsklima? Bei uns wird nicht nur gearbeitet, sondern auch gelacht
- Berufliche Perspektiven in einem Wachstumsmarkt hier geht's voran!
- Betriebliche Gesundheitsförderung weil wir anpacken, aber auch auf uns achten
- Vermögenswirksame Leistungen, Sonderkonditionen, Bike-Leasing und betriebliche Altersvorsorge ja, bei uns ist an alles gedacht!

Haben wir Dein Interesse geweckt? Dann bewirb Dich bitte, mit Angabe der Jobbörse, direkt über unsere Homepage:

https://www.reha-aktiv.com/bewerbung

Ansprechpartner:

Reha-aktiv GmbH

Personalabteilung

Frau Metze

Goethestr. 5-7

09119 Chemnitz

Telefon: 0371 36910 907

Kontakt & Infos zur Bewerbung

Reha-aktiv GmbH

Fr. Metze
Goethestraße 5-7
09119 Chemnitz
0371/36910-907
bewerbung@reha-aktiv.com
www.reha-aktiv-chemnitz.de

Fachkräfteportal Erzgebirge c/o Wirtschaftsförderung Erzgebirge GmbH